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5. Kutt basilikum, bland i tomatene sammen med sitronsaft og sitronskall. 

6. Smak til med salt og pepper. Sett til side. 

7. Del fisken i fire like store biter, krydre med salt og pepper på begge sider. Stek den 
i en stekepanne sammen med olivenolje til den har fått en fin farge på ene siden. 
Tilsett tomatsausen og la koke i 3 minutter til fisken er gjennomkokt.  

 

Guakomole 

Til sunn og ekte guacamole til et tex-mexmåltid for to trenger 
du omtrent: 

• 1 moden avocado 
• saften av 1/4-1/2 lime 
• 2 ts finhakket rød chili 
• frisk koriander, finhakket 
• salt og hvit pepper 

Del avocadoen i to, ta ut steinen og grav ut fruktkjøttet med en skje. Mos 

avocadoen med en gaffel og press over limesaften. Tilsett chilien og smak til 

med salt pepper og eventuelt mer limesaft. 

 

Guacamole bør tilberedes rett før den skal serveres, da avocadoen blir brun 

dersom den står litt. Limesaften (eller sitronsaft) forhindrer at avocadoen blir 

brun. Det samme gjør også  avocadosteinen, så la gjerne den ligge oppi den 

ferdige guacamolen frem til servering. 

Serveres som tilbehør til for eksempel nachos, kyllingtaco med bønner og 

gulrot eller tortillas med kjøttfyll. 
 



SKREI MED 
TOMAT- OG 

BASILIKUMSAUS 
4 porsjoner 

 

Ingredienser:  

• 800 g skreifilet uten skinn 

• 2 ss olivenolje 

• 
1
⁄2 ts salt 

• 
1
⁄4 ts pepper 

 

 

 

 

 

 

 

 

• 5 dl røde og gule cherrytomat 

• 2 båter hvitløk 

• 2 ss olivenolje 

• 
1
⁄2 ts chiliflakes 

• 1 dl tørr hvitvin 

• 1 dl frisk basilikum 

• 2 ts sitronsaft 

• 1 ts revet sitronskall 

• 
1
⁄2 ts salt 

• 
1
⁄4 ts pepper

SLIK GJØR DU 

1. Forvarm ovnen til 160° C 

2. Del tomatene i to, skrell hvitløken og kutt den fint. 

3. Sett en stekepanne på medium varme, tilsett olivenolje, hvitløk og tomater. 

4. Stek tomatblandingen på lav varme i 10 minutter. Ha hvitvin i pannen og kok i ett 
minutt. 
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HISTORIEN VISER AT NÅR MENNESKEHETEN SYNKER 
NED I SYND, SENDER ALLAH SINE PROFETER FOR Å 

REDDE DEM FRA Å FALLE I HELVETES AVGRUNN. 



rettigheter; alt fra mat og klær til ordinær 
skolegang og trygghet. Religion gir ikke opphav 
til slik ekstremisme, men det gjør krig, sult og 
drap av kjære.   
 
På en annen side ser vi en frihetskamp i Vesten 
der døtre av innvandrergenerasjonen setter et 
spørsmåltegn ved det moderne firhetsbegrepet. 
Forbudene og opptøyene i Frankrike har fått de 
fleste kvinner til å åpne øyne for en ny kamp, den 
såkalte paradoksale  frihetskampen der de 
ønsker å kjempe for sin rett til å bruke sitt slør 
som en del av deres identitet, overbevisning og 
livsstil. Hva er egentlig frihet? Er det retten til å 

velge ut fra egne persepsjoner? Eller må man 
rette seg etter de historiske og kulturelle 
assosiasjonene om frihet til landet man bor i? Er 
frihet kun uttrykt gjennom nakenhet og mangel 
på hemninger eller har vi også rom for de som 
ønsker å ta kontroll over sin egen seksualitet og 
kropp ved å begrense andres tilgang til den? 
Dette handler ikke kun om slørets historie, men 
din og min historie. Historien til enhver kvinne 
som har følt på sin kropp og sjel at hun ikke eier 
sin egen væren, at et samfunn, en patriark, en 
stat og et system er deres valgtakere og 
bedrevitere.  

 

 



Men likevel er ikke et slør kun et slør. En hijab er 
ikke lenger en hijab, men et uttrykk for kultur, 
mote og tilhørighet. Slørets form, betydning og 
forståelse har endret seg med tid og samfunn. 
Kultur har presentert ulike former for tildekking 
med hver sine tolkninger av vers 32 av sura Al-
Nur. De ulike praksisene av sløret har både 
historisk og politisk betydning ettersom de i 
tillegg til å fungere som slør også forbindes med 
politisk og sosial tvang utført av myndighetene.  
Men vi må huske at praksisen med hijab, 
tildekking og segregasjon skal skjenke kvinnen 
autonomi over egen kropp og fjerne byrden som 
samfunnet pålegger henne som det vakre og 
attraktive kjønn med krav som fører til 
kroppsfiksert fokus med kroppspress og svekket 
kroppsbilde. Hvis en tildekking på en annen side 
reduserer hennes identitet til en vandrende flekk 
kan man spørre seg selv om man har oppnådd 
hensikten eller handlet imot den. Den koranske 
anbefaling om Purdah kan for noen hentyde til at 
«jo mer, desto bedre», men hvis vi leser det 
aktuelle verset nærmere vil man finne at det er 
en margin i forhold til tildekking av ens 
skjønnhet.  

 
 
 
 
 

For å klargjøre vår forståelse av verset må vi 
definere følgende; skjønnhet

. Skjønnhet er et subjektivt 
fenomen og relativ i forhold til personlige 
persepsjoner og assosiasjoner. Dermed kan 
man ikke si at hensikten med Purdah er å skjule 
kvinnens skjønnhet, eller nøytraliserer den 
fullstendig. Islam ønsker at kvinnen skal bevare  
sin skjønnhet og beholde dens verdi ved ikke å 
sette den til skue slik at den mister sin glans. Et 
samfunn med mye nakenhet vil føre til at 
mennesker nesten blir immune mot skjønnheten 
til det motsatte kjønn og de begynner å søke 
etter forbudte fetisjer som kan erstatte deres 
forduftende begjær. Dernest må vi også definere 

. 
1. en kvinnes høyde og naturlige 

kroppsform; det vil si kroppsstørrelse 
2. kroppsdeler som er viktige for hennes 

funksjon; hender, føtter og (et 
sminkefritt) ansikt.  

3. hennes bevegelsesfrihet; mulighet til å 
løpe, bære gjenstander, ta hånd om 
barn og være en deltagende og integrert 
samfunnsborger. 

Sosiale koder og tradisjoner som håndhilsning, 
festing, uhemmet interaksjon mellom kjønnene 
inngår ikke som en del av integrering.  
 
Slørets rykte i dag er vekslende og avhengig av 
hvem du spør. Media skisserer den muslimske 
kvinnen som undertrykt og hennes livssituasjon 
som beklagelig. Den vestlige befolkning blir 
oppmuntret til å tro at kvinnen i ørkenbelagte 
Afghanistan trenger en befrielse fra sløret. Det 
er ikke til å legge under et teppe at enkelte 
muslimer fører tvang i religionens navn på grunn 
av sin mangel på kunnskap, men den 
beklagelige situasjonen i dagens u-land er ikke 
ene og alene på grunn av kulturell og sosial 
undertrykkelse. Her er det snakk om politiske og 
økonomiske interessekonflikter som har gitt 
opphav til en generasjon som er frarøvet alt av 
grunnleggende menneskebehov og 33 



være med han) hus og ivareta prinsippet om 
anstendighet. Profetens (saw) sine hustruer 
hadde en åndelig stilling blant de troende og de 
skulle derfor ikke bli satt til skue men 
gjenkjennes kun for deres kunnskap og intellekt 
som «De troendes mødre».  
 
Videre ble definisjonen av Hijab utvidet og 
omhandlet mer enn ren sosial sammenkomst 
mellom kjønnene. Vers 31 og 32 av sura Al-Nur 
tar for seg våre holdninger og atferd i samvær 
med det motsatte kjønn. Menn og kvinner blir 
bedt om å senke sine blikk og å bevare sin dyd. 
Hijab, det vil si anstendig kleskode og atferd er 
ikke et islamsk fenomen men har også blitt 
praktisert av andre religioner. I Amerika var 
tildekking av hodet en skikk for kvinner frem til 
1900 da nakenhet ble introdusert som en vei mot 
likestilling. 
 
Fra et fysisk og biologisk åsyn er kvinner og 
menn fysisk ulike, hvorav kvinnens skjønnhet 
spiller en avgjørende rolle i interaksjonen 
mellom kjønnene. Evolusjonen tyder på at menn 
foretrekker fysisk skjønnhet som lover 
fruktbarhet og trofasthet. Menneskers naturlige 
instinkter ligner på de samme som dyr, men 
hensikten med menneskets skapelse var at 
mennesket skulle tilbe sin Skaper (51:57), og for 
å kunne gi seg hen på en slik åndelig reise var 
det viktig at det hevet seg over sine naturlige 
instinkter som i den hellige Koranen beskrives 
som Nafs-e-Ammara (12:54). Vår Nafs, det vil si 
jeg-et, kan også anses for å være våre lyster, 
appetitt og ego, men er ikke en del av vår sjel. 
Nafs er vår fysiske tilstand som trekker oss mot 
et lavere åndelig nivå.  
 

Men man kan likevel stille seg selv spørsmålet 
om hvilken rolle sløret kan spille i vårt moderne, 
utviklede og opplyste samfunn som verken har 
en utbredt praksis av konkubiner eller annen 
dyrisk behandling av kvinnen. Behovet for sløret 
eksisterer ikke i et vakuum og isolert fra resten 
av våre fysiske og åndelige behov, men henger 
sammen med våre tanker, livssyn, handlinger, 
valg og prioriteringer i livet. Det moderne 
samfunnet har som en helhet rettet sin fulle 
oppmerksomhet mot det fysiske og verdslige liv 
der vi strever etter å skape et paradis i våre 
legemlige tilstander. En higen etter 
lykkemaksimering har etterlatt oss i en evig 
kamp om det som er bedre og perfekt. Det er 
sant at sløret kan være med på å løsrive oss fra 
et fysisk fokus om utseende og kroppspress, 
men vi kan ikke glemme at det er vår indre Haya 

 dyd  som fører til et enkelt liv levd med 
ydmykhet.  

Kvinnens skjønnhet er uten tvil en ekstraordinær 
biologisk egenskap som kan både utnyttes og 
misbrukes for å tilfredsstille menns lyster. For å 
forhindre eventuelle ulykker i fremtiden har 
kvinnen i vers 32 av sura Al-Nur blitt fortalt om å 
føre sine hodeplagg over sitt bryst og ikke lede 
oppmerksomhet mot sin ynde med sin atferd og 
holdning. Ergo skal ikke kvinnen redusere seg 
selv til et seksuelt objekt, ettersom et slikt 
samfunn kan videre utvikle seg til å gi opphav til 
utroskap, voldtekt, gravide tenåringer og familier 
som ødelegges. Kvinner blir fortalt at det er en 
del av deres frihet å vise sine kropper uten å 
være klar over at de blir et offer for det sterke 
kjønn og at deres sjenanse og kyskhet fordufter 
med tiden.  

32 



har de riktige verdiene hjemme. Mitt første møte med Huzoor (måtte Allah være hans Hjelper) var en 
spesiell opplevelse og jeg merket at han er en åndelig leder. Jeg har inntrykk av at kultur og ukultur blir 
blandet inn med religionen. Det er noe man kan bli bedre på i menigheten generelt. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Historien om sløret av Andleeb Anwar 
 

Praksisen av sløret skriver seg et par tusen år tilbake i tid da det hadde en symbolsk og 
kulturell betydning om respekt og høy klasse. Historiske funn som steintavler fra den 
assyriske sivilisasjon gir oss et innblikk i deres kultur, litteratur, samfunn og normer i 
datidens Mesopotamia 1300 f.Kr. Kvinner fra høyere klasser ivaretok sin verdighet ved å 
ikle seg lange slør prydet med silke og smykker. Sløret ble ansett for å være et 
privilegium som kvinnelige slaver og konkubiner var deprivert fra å bruke. Mennene 
i deres samfunn var krigere og drevne i plyndring av andres eiendom, deriblant 
kvinner som ble gjort om til konkubiner. Det ble senere nødvendig å isolere frie 
kvinner ved å danne et tydelig skille mellom dem og de ufrie og solgte kvinnene. 
Sløret ble dermed deres redning og beskyttelse mot stigma i et samfunn der 
kvinner kunne kjøpes og selges. I år 539 f.Kr. ble Mesopotamia erobret av Persia 
hvorav praksisen av sløret ble videreført også til den persiske sivilisasjon. Og samtidig 
som Persia tok over omliggende kongedømmer spredte denne praksisen seg raskt til 
Levantstatene  nåtidens Syria og Libanon.  
 
Den før-islamske perioden på den arabiske 
halvøy var kjent for sin poesi. Lyriske verk viser 
til kvinnens status som svært varierende. På den 
ene siden hadde de fritt spillerom i handels- og 
markedsvirksomhet, mens på en annen side var 
de ansett for å være seksuelle objekter med 
manglende autonomi. Drap av nyfødte døtre var 
en direkte konsekvens av deres ærekultur med 
ubegrenset polygami, prostitusjon, bytting av 
koner og førekteskapelige forhold. Poesien 
beskriver også historier om forbudt kjærlighet 
med fiendens koner, gjerne i lag med 
etterfølgende fraser om alkohol og horehus. Med 

andre ord var kvinner fritt frem for enhver manns 
tanker og hennes stilling var av en seksuell og 
nedverdigende art.  
 
Ved ankomsten til islam ble ikke sløret innført 
med en gang selv om praksisen anses for å 
være en absolutt del av religionen. Praksisen av 
Hijab som kommer av det arabiske ordet hajaba, 
det vil si å «skjule» eller å «dekke», ble innført 
først i form av segregasjon mellom kjønnene. 
Vers 54 av sura Al-Ahzab tar for seg hvordan 
troende menn skulle skikke seg når de 
besøkte Profetens (Allahs fred og velsignelser 31 



konvertering til islam, ba jeg nå om å slippe fra 
de følelser jeg nå hadde fått om den nye 
profeten. Jeg ville slippe unna. Ville ikke tro, som 
jeg nå begynte å bli overbevist om, at den 
utlovede Messias (fred være med ham) hadde 
kommet. Det ble altfor sterkt for meg. Men 
argumentene om at denne tiden var den rette 
overbeviste meg. Så om det ikke var han som 
skulle komme, hvem skulle da? Samtidig er 
argumentene mange og sterke for at det var 
nettopp Hazrat Mirza Ghulam Ahmad (fred være 
med han).  
 
Selv om jeg lenge var overbevist og følte meg 
tilfreds med svar og argumenter jeg fikk fra 
mange samtaler med Murabbi Sahib, og fra å 
lese de mange bøkene han ga meg, tok det meg 
lang tid før jeg var klar for 
er det vanskelig å bringe frem et spesifikt punkt 
som gjorde at jeg følte meg klar for 
Det var en lengre reise fylt med gode argumenter 

og ikke et eneste spørsmål forble uten et godt og 
logisk svar. Men jeg ble lenge holdt igjen av 
frykten. Helt frem til den 28 mai 2010. Samme 
dag som angrepene mot to av våre moskeer i 
Lahore. Denne dagen forsvant all min frykt og 

Alhamdulillah. 
 
Få dager etter dro jeg til Jalsa Salana i Tyskland. 
Der hadde jeg den store æren av å få møte vår 
kjære kalif. Det var utvilsomt blant de største 
opplevelsene i mitt liv og den sterkeste 
personligheten jeg har møtt. Møtet med han ga 
en religiøs energi langt inn i sjelen. Jeg fikk 

Noe som gjorde hvert ord, hver setning, ekstra 
tung og fylt med større mening. Samtidig som 
alvorligheten med 
ble virkelig klart, ga det også en enorm styrke og 
vilje til å gjøre I
opp til det.

  

Mitt vente på Messias av Berivan Muhammad Saeed 

Jeg er fra Kurdistan, Irak. Jeg har tatt lærerutdanning i Kurdistan. Foreløpig jobber jeg på en barneskole 
som tospråklig lærer. Jeg er oppvokst i en sunni-muslimsk familie. Den største årsaken til at jeg ble 
Ahmadi-muslim var mine bekymringer for min tro og religion. I tillegg var jeg i vente av en Messias, hvis 
komme var lovet, slik min far pleide å fortelle meg da jeg var liten.. Jeg har nå vært Ahmadi i fem år. Islam 
Ahmadiyya har lært meg om den ekte kjærlighet til Gud og til Mohammed (Allahs fred og velsignelser 
være med han). Islam Ahmadiyya har forandret og forbedret meg moralsk, og ikke minst endret mitt syn 
på livet og mennesker. Menigheten betyr alt for meg. Jeg kan ikke forestille meg å leve et sekund vekk 
fra menigheten. Det aller vanskeligste spørsmålet jeg blir stilt er å beskrive følelsene mine under møte 
med Huzoor (måtte Allah være hans Hjelper). Under første møte med Huzoor (måtte Allah være hans 
Hjelper) var jeg sammen med mine barn. Det var så rørende at vi tenkte å bo i bilen ved siden av moskeen 
så lenge han oppholdt seg i Norge. 
 

En drøm fra Gud av Monica T. Ahmad  

Jeg er 34 år gammel, er gift og har fire døtre. Jeg er en helsefagarbeider og bor i Nannestad kommune. 
Etter å ha giftet meg med en Ahmadi ble jeg introdusert til islam og ville lære litt mer om religionen. Jeg 
pleide å be til Gud om å vise noen tegn på Sin eksistens. Han hørte på mine bønner og overbeviste 
meg gjennom en drøm. Jeg har vært Ahmadi i omtrent ti år og siden konverteringen prøvd å være en 
forbedret versjon av meg selv. Jeg har ikke vært så veldig aktiv i menigheten, men føler uansett at vi 30 



trakk inn til moskeene for bønn. Noen ganger ble 
jeg også med dem på bønn og det var noe der 
som rørte ved meg. Men jeg var rask til å trekke 
meg til kirken hver gang jeg begynte å føle for 
mye av det jeg følte som usunn interesse for 
denne overtroen.  
 
Da jeg senere igjen bodde i det katolske landet 
Malta, bestemte jeg meg for å motbevise de 
tankene jeg hadde fått om at det kunne være noe 
sannhet i islam. Jeg bestemte meg for å gå 
grundig gjennom Koranen. Dette viste seg helt 
naturlig å dra meg enda dypere inn i mitt 
kjærlighetsforhold til islam og den hellige 
Profeten (Allahs fred og velsignelser være med 
ham). Aldri før hadde jeg lest noe så vakkert! 
Den var full av logikk og uten de mange 
motsigelser som kunne være vanskelig å forstå i 
Bibelen. Det var sammenheng gjennom hele 
boken og jeg mislykkes med å finne det minste 
poeng jeg kunne bruke i mitt forsøk på å avvise 
den. Det var selvsagt punkter som jeg stoppet 
opp ved og trengte tid på å forstå. Jeg leste også 
mye annet ved siden av Koranen i et forsøk på å 
få bedre forståelse. Jeg ble veldig skremt av 
tanken på at jeg begynte å tvile på at 
kristendommen var den ene og sanne religion. 
Jeg begynte å be til Gud for at han skulle fjerne 
disse tankene hos meg. Men det mine tanker 
endte på var at: dersom jeg som kristen ikke 
klarer å motbevise påstanden om en ny profet og 
lov, så er jeg nødt til å akseptere dens sannhet.  
 
I februar 2009 gjorde jeg Shahadah i den store 
Sunni-muslimske moskeen i Malta. Første 
fredagsbønnen jeg hørte som en ny muslim 
handlet om en farlig sekt som utgir seg for å 
være muslimsk. Det ble advart at når du snakker 
med dem, så vil du ikke klare å argumentere mot 
dem om Koranen og det de sier vil høres ut som 
den sanne og beste islam. De driver med spill og 
trolldom. De tror på en profet etter Muhammed 
(Allahs fred og velsignelser være med han) og er 
egentlig ikke muslimer. Det ble advart om at hvis 

man snakket med en av dem, burde man komme 
seg unna for å ikke bli lurt av Satan.  
 
Da jeg litt senere flyttet tilbake til Oslo, begynte 
jeg å besøke de mange forskjellige moskeene 
som finnes her. Jeg var veldig klar over at det 
som i kristendommen er mange ulike 
menigheter, er det minst like mange i Islam. Jeg 
ville bruke god tid for å finne den moskeen jeg 
kunne få best veiledning.  
 
Etter å ha vært gjennom de mange moskeene på 
Grønland og i sentrum, bestemte jeg meg for å 
dra til en moské jeg hadde sett like ved Frogner 
parken. Jeg likte godt både stemningen her og 
budskapet i talen som ble holdt under 
fredagsbønnen. Jeg bestemte meg derfor for at 
jeg ville dra tilbake dit fredagen etter. Den neste 
fredagen var jeg også godt fornøyd og bestemte 
meg raskt for at det var dit jeg ville dra også 
fredagen etter det igjen. Så, den tredje fredagen 
jeg var der, kom det en og satte seg ved siden 
av meg. «Aslamu aleikum, er du også Ahmadi 
muslim?» spurte han.  
 
Jeg blir veldig skremt. Jeg hadde hørt om denne 
sekten! Jeg var også blitt advart om at jeg ville 
kunne få de positive følelsene jeg gjorde når jeg 
besøkte deres moske. Men jeg var veldig 
nysgjerrig og ville vite mer om denne 
menigheten. Budskapet de har var jo på ingen 
måte ny. Selv hadde jeg ventet på Messias sitt 
andre komme helt fra min barndom med min 
kristne tro. Tanken om at han skulle ha kommet 
var sjokkerende, men brakte også en glede og 
et håp. Men det er, og har alltid vært, vanskelig 
å skulle akseptere en profet i sin egen tid. Det 
var vanskelig for meg å skulle akseptere at noe 
så stort skulle skje og at jeg skulle være blant de 
svært få som var klar til å motta dette budskapet. 
Den store velsignelse! Jeg fikk snart en stor 
kjærlighet til den utlovede Messias (fred være 
med ham) og kalifatet. Men samtidig så plaget 
det meg. Igjen, slik jeg ba i forkant av 29 
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En drøm om presteskap blir til et møte med kalifen  
av Amandus A.M. Mustafa Bøe 
 
Jeg ble født inn i Statskirken og hadde fra svært tidlig alder en sterk tilknytning til min Gud og tro. Fra 
barnehagealder hadde jeg et stort ønske om å bli en prest når jeg ble eldre. Mens de andre barna lekte 
brannmann og politi, holdt jeg gudstjenester. Mine foreldre hadde ikke hatt den største tilknytning til kirken 
selv, men kanskje noe mer enn det som er vanlige hos den gjennomsnittlige nordmann. Min farfar var 
sogneprest, men jeg fikk aldri møtt han da han døde flere år før jeg ble født. Min farmor hadde sterk 
tilknytning til kirken, og med henne snakket jeg mye om trosspørsmål. Fortsatt i dag snakker vi mye 
sammen om tro.  
 
Da jeg var 11 år begynte jeg å besøke ulike 
trossamfunn som fantes i Oslo. Ulike kirker og 
moskeer. Jeg fant på den tiden en sterk 
tilknytning til den katolske kirken og begynte å gå 
til lære i forkant av konverteringen. I den katolske 
kirke er det nemlig slik at man ikke enkelt bare 
bestemmer seg for at man vil bli en del av den, 
ettersom man må først gå til lære for å kjenne 
doktrinen og teologien. Etter seks måneder med 
ukentlig samtaler hos presten ble jeg som 12-
åring den yngste som noensinne konverterte på 
egenhånd til den katolske kirken. Her endret 
også min drøm seg til kanskje å vurdere noe 
annet enn presteyrket. Dette, ettersom katolske 
prester lever et liv i sølibat og ikke har mulighet 
til å gifte seg og danne sin egen familie, hadde 
fra tidlig alder vært viktig for meg. Men jeg la ikke 
ideen helt fra meg og etter en periode var jeg 
tilbake til samme presten jeg hadde gått til i 

forkant av konverteringen for forberedende 
samtaler til prestestudiet. Likevel var jeg ikke helt 
klar for å fullføre det.  
 
Siden barndommen har jeg bodd ulike steder i 
landet, og flere forskjellige land sammen med 
min familie. Som 18-åring reiste jeg til Istanbul 
for å jobbe med innkjøp til en butikk i 
København. Jeg ble boende der i to år. Som en 
ung gutt med stor interesse for religion var jeg 
svært engasjert i diskusjoner om tro med mine 
muslimske venner og kollegaer. Hovedsakelig 
med formål om å gjøre Tabligh for dem, vise dem 
den sanne og vakre tro, og fjerne deres 
barbariske overtro. Men samtidig var jeg blitt 
veldig fascinert. Det var noe jeg syntes var 
tiltrekkende ved troen deres. Det gjorde noe med 
meg; høre de fem daglige ropene til bønn og se 
hvordan travle gater stoppet opp, stengte og alle 
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fortalte pappa meg at tanten min har det ikke så 
bra og hoster opp blod. I følge min far hadde tanten 
min spurt faren min om hun også skulle dø som sin 
far? Jeg fikk sjokk og begynte å gråte da faren min 
fortalte meg dette. Jeg snakket ferdig med pappa 
og vi ble enig om å besøke tanten min. Hun var på 
denne tiden alene hjemme og mannen hennes var 
i Tyrkia. Jeg, pappa og broren min og svigerdattera 
dro på besøk for å høre om hvordan hun hadde det 
og om hun hadde vært hos legen. Tanten min 
fortalte at hun hadde vært hos legen og de hadde 
sendt en rapport om at hun hadde fått diagnosen: 
«utredning ved mistanke om lungekreft». Vi alle 
befant oss i en sjokkert tilstand. Min far fikk lese 
rapporten først og stirret på meg med sjokk i 
blikket. Han ga meg rapporten uten at vi sa noe til 
tanten min og jeg ble sjokkert selv. Jeg har fortsatt 
bilde av rapporten. Legene hadde funnet en svulst 
i lungene på to centimeter som var svart og den 
måtte muligens opereres bort.  
 
Jeg snakket med Annum Islam og spurte om råd 
om hva vi kan gjøre via moskeen og om det kan 
leses opp en bønn for min tante slik at hun kan få 
Shifa. Det gikk ca. 3-4 uker og vi dro på besøk igjen 
til tanten min og jeg fikk beskjed om at tanten min 
var frisk og at dette ikke var noe alvorlig. Jeg ble 
veldig sjokkert og takknemlig over situasjonen  
Alhamdulillah  og takker Annum Islam veldig mye 
for at hun støttet meg gjennom denne tunge tide. 
 
Min bestefar gikk bort i en tidlig alder da jeg var 
åtte år gammel. Bestefaren min døde av 
hjerteinfarkt men hadde også problemer med 
lungekreft samtidig hvis jeg ikke tar feil. Måtte Allah 

tilgi meg om jeg skriver eller husker noe feil. Dette 
var min største opplevelse. Jeg ber fortsatt om  
hvis Gud vil  at min familie også finner den rette 
veien.  
 

Jeg prøver å komme til moskeen ved 
fredagsbønnen når jeg ikke jobber tidlig, fordi jeg 
rekker jobben når jeg kjører til moskeen og ber. 
Den siste tiden har jeg ikke fått så mye informasjon 
om aktiviteter og de gangene jeg ble spurt om 
møte har jeg vært sykmeldt og følt meg veldig 
dårlig. Kort sagt har jeg hatt mye å tenke på de 
siste månedene og hatt en tung tid. 
Jeg vil gjerne ha mer informasjon om aktiviteter i 
moskeen og ønsker å holde meg oppdatert da det 
er veldig viktig for meg ettersom jeg er den eneste 
i familien som er Ahmadi. Nå som ting roer seg ned 
skal jeg prøve mitt beste og bli flinkere til å komme 
til moskeen. Jeg synes det er godt å komme seg til 
moskeen fordi dette er et fint sted hvor tilknytning 
til Allah styrkes.  
 

Jeg fikk møte Huzoor (måtte Allah være hans 
Hjelper) første gang under min første Jalsa Salana 
i Tyskland i september i fjor. 
Det var et fantastisk møte og jeg fikk et godt 
inntrykk av Huzoor. Han stilte spørsmål til alle nye 
konvertitter og var veldig disiplinert. Vi fikk tatt bilde 
sammen med Huzoor. Ansiktet til Huzoor var lyst 
og han hadde masse Noor i ansiktet, MashAllah! 
Det var veldig minnerikt og hyggelig å hilse på 
Huzoor.  
 
 



26 

Oppstandelsens dag skal dere få deres lønn 

gjengjeldt fullt ut.» (3:186). 

 

Dette fikk meg til å tenke at hverken Profeten 
Muhammad (Allahs fred og velsignelser være med 
han) eller Isa (fred være med han) skal komme 
tilbake når de har kommet på denne jorden engang 
tidligere. Hvorfor skulle de få to sjanser når 
«enhver sjel skal smake døden» og at vi har blitt 
lovet Imam Mahdi? Hvert menneske har blitt 
skjenket en fornuft til å tenke med slik at vi kan 
studere og lese den hellige Koranen.  
 

Foreldrene mine var aldri imot at jeg ble Ahmadi 
fordi de selv har mangel på kunnskap innenfor 
islam. Min mor har vært vitne til gode ting i 
menigheten og har selv mangel på kunnskap, så 
jeg prøver å hjelpe henne med å forstå på best 
mulig måte. Pappa har spurt meg hvorfor jeg ville 
bytte menighet og hva som var årsaken til dette. 
Da besvarte jeg på en respektfull måte at dette er 
mellom meg og Allah. Jeg ønsker kun å fullføre min 
religion på best mulig måte som føles riktig for meg 
og det islam ber om meg om, men har respekt for 
alle menigheter. Alle har sine tolkninger og grunner 
til det de gjør og skal stilles spørsmål om det ved 
Dommedagen. 
 
Jeg konverterte den 31 august i 2016. Jeg har fått 
muligheten til å delta på Jalsa Salana Tyskland 
siden da. Denne opplevelsen er noe jeg aldri 
kommer til å glemme. Reisen til Tyskland, gleden 
jeg hadde av kun å fokusere på å være et sted der 
hvor det skal utføres bønn, være opptatt med å 
fornye meg selv og bli minnet om Allah. Det var 
akkurat som jeg befant meg i en helt annen verden 
der hvor ingenting vondt ville skje, bare ihukomme 
Allah. og viktigheten av våre handlinger og tanker.  
 
Jeg har merket store forandringer i meg selv etter 
konverteringen. Jeg har følt meningen med livet, 
viktigheten av livet etter døden og hvor viktig det er 
å være en muslim og jobbe med sin Iman og deen. 
Jeg har fått fred og ro i sjelen samtidig som jeg har 
opplevd opp- og nedoverbakker. Jeg har hatt 
drømmer som har veiledet meg og gitt meg svar 

på ting jeg lurte på. Jeg har følt at det største 
tomrommet mitt er fylt av glede. Jeg følte ikke noe 
mening med livet før, men nå  Alhamdulillah  
prøver jeg mitt beste i mine gode og dårlige tider å 
ihukomme Allah. Jeg sover og står opp med god 
samvittighet på at jeg har fokusert på det aller 
viktigste i livet for meg, det å lære å be Namaz. 
Uten Namaz følte jeg at selv om jeg hadde alt det 
jeg ønsket meg hadde jeg ikke gleden på min side. 
Jeg gikk rundt og tenkte hva livet er. Hva var 
meningen med alt når jeg ikke fikk takket Allah via 
mine bønner som jeg ikke kunne? Hva kulle jeg 
svare hvis jeg en dag døde uten å få takket Allah 
for alt? Jeg hadde mange spørsmål i hodet som 
jeg ikke hadde svar på. Jo mer jeg leser den hellige 
Koranen desto mer føler jeg at alt det jeg opplever 
dag for dag har Allah gitt oss svar på; det finnes et 
riktig tidspunkt for enhver handling. Jeg har blitt 
mer religiøs, frykter Allah mer enn det jeg gjorde 
gjennom min barndom. Når jeg folk handle 
urettferdig prøver jeg å minne dem på best mulig 
måte hvordan en sann muslim skal opptre og 
prøver å følge Profeten Muhammad (Allahs fred og 
velsignelser være med han) sin Sunnah og hva 
som er anbefalt å gjøre i gode og vanskelige tider. 
 
Det som preget meg mest var en drøm jeg hadde 
av en tante fra min far sin side. En dag jeg skulle 
jobbe nattevakt, drømte jeg om pappa, tanten min 
og mannen hennes og broren min. I denne 
drømmen så jeg at min tante gråt. Jeg ønsket å 
vite hva som foregikk. Jeg fikk høre mens at de 
gråt fordi de skulle til en Janaaza  
begravelsesseremoni  for min bestefar som 
allerede har gått bort i virkeligheten. Jeg visste i 
drømmen min at de skulle til en Janaaza til en 
person som allerede var død, men skjønte 
ingenting. Jeg dro på jobb og hadde min nattevakt 
og ringte ikke til faren min fordi det var allerede 
sent. Det gikk 2-3 dager og jeg hadde mye annet 
innenfor jobben å tenke på og glemte å ringe 
pappa. Vi har alltid hatt veldig lite kontakt og jeg 
hadde heller ikke hørt noe på forhånd i 
mellomtiden. Da jeg ringte til min far etter 2-3 dager 
snakket vi vanlig om hvordan alt sto til. Jeg var på 
jobb og fikk fortalt faren min om drømmen. Da 



Jeg begynte å lese Sura Al-Fatiha på nettet fordi 
jeg følte med så ensom etter skilsmissen til mine 
foreldre. Jeg fastet første gang under Ramadan 
som 14-åring og dro første gang til en moske for å 
be. Vi var i byen og denne moskeen heter Rabita. 
Dette gjorde jeg sammen med en venninne for å 
kunne dra til en moske og be sammen fordi dette 
var noe nytt for oss begge. Jeg visste at Allah er 
alltid den rette veien til islam og den Barmhjertige 
som vet hvem vi er og hva vår intensjon (Niyat) er. 
 
Gjennom årene så jeg at alle andre muslimer 
utenfor min familie og slekt ba. Jeg hadde mange 
sunni og sjia muslimske venner og har gått på 
skole sammen med en jente som var Ahmadi. Jeg 
visste ikke hvilken menighet som var sann, fikk 
ikke ordentlig hjelp med min religion og den 
oppfølgingen som jeg ønsket. Jeg hadde ikke 
kontakt med hun som var Ahmadi fordi hun gikk i 
parallellklassen min, men dette var første gangen 
jeg hørte om Ahmadiyya. Det var snakk om at alle 
mener at deres egen menighet er den rette blant 
mennesker. 
 
Det gikk flere år før jeg fikk noen ordentlige svar på 
mine spørsmål. Jeg følte at jeg var ensom på 
denne veien og at Allah vil hjelpe de som har en 
god intensjon selv om dette tok meg en god stund 
før jeg fant veien ved hjelp av Allah. 
 
Jeg jobbet en dag på jobben og spurte en tyrkisk 
venninne av meg som er sunni om hun kjente noen 
som var Ahmadi, fordi jeg visste mye om sunni og 
sjia hva slags synspunkter de har i forhold til islam 
og lurte på hva Ahmadiyya var. Ved hjelp av min 
venninne ble jeg kjent med en jente i menigheten 
som var Ahmadi som forklarte meg kort og godt om 
Ahmadiyya Menighet, som ledet meg videre til de 
som har ansvaret for de som vil konvertere. Jeg ble 
kjent med Annum Islam  informasjonsansvarlig  
som møtte meg en dag sammen med min mor som 
fulgte oss til moskeen og lot oss besøke dem under 
hele Ramadan. Før jeg ble Ahmadi hadde jeg for 
mange år siden hørt mange falske uttalelser om 
Ahmadiyya Menighet og ville undersøke og 
oppleve selv hvordan menighet var. Jeg oppfattet 

menigheten som en familie. Jeg og min mor ble tatt 
imot med åpne armer og ble ønsket velkommen, 
det ble lest bønn, vi åpnet fasten, det ble resitert 
verser fra den hellige Koranen. Bønnen var den 
viktigste delen for meg. Jeg var veldig usikker i 
startsfasen men etterhvert opplevde jeg en stor 
lettelse under Ramadan, og samtidig som jeg ba 
følte jeg at Allah er med Ahmadiyya Menighet. Jo 
mer jeg ba, desto mer opplevde jeg drømmer og 
opplevelser der Allah ga meg en stor velsignelse 
og tegn på gode ting - SubhanAllah, Alhamdulillah. 
Jeg husker veldig godt under den ene bønnen etter 
at vi alle hadde åpnet fasten at jeg følte et sterkt 
behov for å gråte. Det var en lett men samtidig tøff 
periode for meg.  
 
Ahmadiyya Menighet følger den hellige Koranen. 
De har en veldig fin og strukturert måte hvor islam 
er perfekt utført på en veldig profesjonell måte. Jeg 
har stilt mange av de spørsmålene jeg har lurt på 
og mottatt logiske svar og fått et veldig godt 
inntrykk av hva islam innebærer og hvordan man 
bør være som en muslim. Jeg håper jeg har klart å 
beskrive min begrunnelse på best mulig og enkel 
måte. Min tanke er «Islam is perfect, but I am not». 
Alle starter et sted og jeg startet sent, men jeg fikk 
fortsatt denne muligheten før det var for sent for 
meg. Måtte Allah velsigne de som har hjulpet meg 
på denne veien og hele menigheten. Jeg er den 
dag i dag evig takknemlig.  
 
Jeg hadde alltid hørt i min gamle menighet om at 
Imam Mahdi skulle komme, men undersøkte mye 
av de tingene jeg var usikker på via Youtube og 
verser fra den hellige Koranen på Youtube om 
beskrivelser av Imam Mahdi. Jeg brukte sunn 
fornuft og tenkte på store tegn vi opplever per dags 
dato og hvilken tid vi lever i og tolket alt på en 
fornuftig måte. Og som mange muslimer mente jeg 
at Jesus (as) skulle komme tilbake. Men jeg tenkte 
at det var merkelig. Når Profeten Muhammad 
(saw) ikke fikk mulighet til å komme tilbake etter sin 
bortgang, hvorfor skulle da Jesus (as) komme 
tilbake når alle profeter har fullført sin oppgave 
på denne jorden? Jeg tenkte på logikken bak: 
«Enhver sjel skal smake døden. Og først på 25 
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dem. Ingen sto fram for meg som mer spesiell 
enn den andre. Jeg var et menneske som 
ubevisst søkte fred. Jeg trengte fred. Jeg skiftet 
stadig retning. Når jeg hørte om den sanne islam 
var jeg som en tørstende sjel som fant sin 
vannkilde. Endelig fant jeg noe klart å følge, som 
kunne tilfredsstille både hjerte og sinn.  
 
Flere har spurt meg om det ikke var vanskelig å 
få så mange regler å forholde seg til etter at jeg 
ble muslim. Sannheten er at hvert eneste bud i 
Islam har vært en kilde til velsignelse for meg. 

Islam lærte meg hvordan man lever et rent liv. I 
prosessen av å reformere livet mitt ved å følge 
islam var det som å finne meg selv igjen, i 
harmoni med min egentlige natur.  
Alhamdulillah.  
 
Nå er det min bønn at Allah skal gi meg 
utholdenhet og tålmodighet. Måtte Allah gjøre 
oss alle verdige til å oppfylle den store oppgaven 
som den utlovde Messias (as) har forventet av 
oss.  Ameen.  

     

Min vei til den sanne islam av Zeliha Dogan  

Familien min og jeg er opprinnelig fra Tyrkia. Min mor heter Gülseren Øzdemir og min far heter Mustafa Dogan. 
Pappa kom til Norge som 13-åring og mamma som 21-åring. Foreldrene mine skilte seg i 2006. Jeg bor 
sammen med min mor, som har blitt med meg til moskeen under Ramadan. Jeg og min familie tilhørte en 
retning innenfor Sjia islam; Alevi praktiserer for det meste i Tyrkia og Balkan. Alevi er en retning innenfor islam, 
som jeg personlig mener ikke tilsvarer mine kriterier innenfor islam. Gjennom oppveksten lærte familien min 
meg å be på islamsk vis (Namaz). Jeg har fått vite at vi ikke skal faste under Ramadan, men under Muharram 
for sønnene til Imam Ali (as). Det er ingen som leste fra den hellige Koranen, men vi har alltid hatt em Koran 
liggende hjemme. Ingen av de jeg skjenner har noen gang dratt på pilegrimsreise til Mekka (Hajj). 
 
Da var 11-12 år gammel ble jeg alltid spurt av mine 
muslimske venner om hvorfor jeg ikke fastet og om 
jeg kunne be. Jeg sa alltid det jeg hadde lært av 
min gamle menighet og foreldre at det vi ikke 
trenger å be da det var Yazidiene som drepte 
sønnene til Imam Ali (as). Jeg spurte hvorfor vi ikke 
ber fem ganger om dagen slik andre muslimer gjør. 
Jeg fikk aldri noe konkret svar på hvorfor, men at 

det holdt med dua (bønn) og de som vil ville be 
kunne gjøre det. Men jeg betraktet dette og jeg 
anså det for å være latskap og en dårlig 
unnskyldning, da jeg selv personlig mener at vi 
som muslim er pliktet til å be og det er mellom et 
menneske og Allah. 
 



  

Da min natt ble til dag av Saleha 

Jeg gjorde Baiat høsten 2008. Da var jeg 26 år gammel. Det ble begynnelsen på mitt nye liv. Det skjer 
noe magisk når man gjør Baiat.  Man blir gitt en ny sjanse. Man får tilbake den rene følelsen man hadde 
som barn, før man rakk å såre sin sjel. Å gjøre Baiat er som å ta en spirituell dusj. Jeg ble gitt blanke 
ark.                                                                            
 
Vi ser at unge i dette samfunnet på ville veier, de 
ødelegger seg selv med ting som ansees for å 
være normalt. Alt i frihetens navn.  Jeg vet så 
altfor godt hva det vil si å vokse opp uten klare 
grenser.  
 
Det er en stor forskjell på å leve livet velvitende 
om hvilken vei man ønsker å gå, og å leve livet 
uten å se en klar vei foran seg. Uten å vite hvor 
man skal søke støtte og hvor man skal finne 
svar.  
 
Det er ikke lett å være ung og naiv i en stor 
verden uten veiledning. Man er bare et lite steg 
fra å skade seg selv, men man skjønner det ikke. 
Ufreden kan man ikke definere. Helvete er nær 
når man ikke kan se. 
 
Vi lærer at vi representerer friheten. Men denne 

på tungen men som forgifter din kropp og din 

sjel. Denne friheten ser fin ut fra utsiden for et 
øye som ikke forstår eller for en som glemmer. 
Men den tid vil komme da vi skal vende tilbake 
til Allah som Eier alt. Og tiden for bønn og gode 
gjerninger vil være over. Lite tenker man på det 
når vissheten om vår Skaper ikke er der. Og de 
kortsiktige mål styrer deg.  
 
Jeg hadde lett i blinde og mørket, famlende med 
hendene framfor meg. Så var det som et mirakel 
at solen sto opp og jeg kunne se landskapet 
rundt meg. Huzoor (måtte Allah være hans 
Hjelper) sine ord var som lys, og natt ble til 
dag.  Lyset var en gave som jeg selv ikke hadde 
gjort noe for å fortjene. Hvem er det som har gjort 
seg fortjent til å se natt bli til dag?  
 
Når jeg hørte om Ahmadiyya var det som om jeg 
hørte om islam for første gang. Jeg hadde aldri 
trodd at jeg skulle finne svar i en av de etablerte 
verdensreligionene. Jeg så aldri noe klarhet hos 
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SPØRSMÅL & SVAR 
Med Hadhrat Mirza Masroor 
Ahmad, Khalifatul Masih Vaba 

SVERIGE, MALÖ 2016 

WAQEFEEN & WAQFAT 



forside lyste i grønn og hvitt. Midt i denne 
rundingen sto jeg og når jeg ser nærmere på 
bladene står navnet Al-Furqan. Etter å ha våknet 
fra denne drømmen tenkte jeg at Al-Furqan 
bladet utgis allerede av Hazrat Maulana Abul 
Atta. Jeg ba om tillatelse for utgivelse av dette 
bladet fra den fjerde kalifenrh og fikk en varm og 
positiv respons. I neste brev foreslo jeg tre navn 
til dette bladet hvorav Huzoorrh med sin nåde 
godkjente «Zainab». Måtte Allah gi våre søstre 
mulighet til å skrive for dette bladet. Amin. 
 
Navnet Zainab var et vanlig brukt navn i familien 
til den hellige Profeten Muhammadsaw. Zainab 

binte Jahashra var hustruen til den hellige 
Profetensaw, Zainab binte Khazeemara, Zainab 
binte Muhammadsaw og Zainab binte Alira. 
Datteren til Hadrat Alira og Hadhrat Fatimara Hun 
var en kvinne med mange gode kvaliteter. Imam 
Zain-ul-Abideen sa om henne at «takk Allah for 
at hun ikke er avhengig av en lærer, og for at hun 
er klok.» I islams historiske bøker er det skrevet 
at det er vanskelig å finne hennes like på grunn 
av hennes kvaliteter som tålmodighet, 
viljestyrke, offervilje, Jihad og sterk tro. Hennes 

store bragd var å følge Imam Hussainra sin 
krevende reise fra Mekka til Medina og videre til 
Karbala. Hennes andre oppnåelser var blant 
annet å være til hjelp for Imam Hussainra på 
dagen han ble martyr, å ta vare på foreldreløse, 
enker, barn etter martyrer, vise styrke da hele 
karavanen ble fanget av fienden, eksepsjonelle 
taler som hun holdt i Kufa og besvare Ubaidullah 
bin Ziads blasfemiske anklagelser. Deretter 
reisen til Syria og talen i hoffet til Yazid hvor hun 
beviste muslimenes uskyld. Hennes offentlige 
taler beskrev nøyaktig hendelsene i Karbala. 
Hennes vise fredagsprekener som 
tilfredsstillende besvarte alle anklagelser. Den 
fjerde kalifen av islam Hadhrat Alira skinte 
gjennom hennes taler. 
 
Til slutt ønsker jeg å tilby hjertelige gratulasjoner 
til Zainab for dens 25 årsjubileum og ønsker å 
formidle ydmykt til den unge generasjonen om å 
delta aktivt i å beholde og utvikle dette bladet 
videre. Skriv gode og interessante artikler både 
på norsk og urdu slik at Zainab alltid forblir et 
spennende blad. Måtte Allah være med dere og 
gi både dere og undertegnede styrke til å tjene 
dette bladet. Amin 

 

Et historisk tilbakeblikk  
 

Vienna, 1916; Keiser Karl I. med sin kone 

under en begravelsesprosesjon i Østerrike. 

Det var en katolsk tradisjon for kvinner å bruke 

heldekkende slør og symbolske hodeplagg. 

Med andre ord er hverken Niqab eller annet 

heldekkende plagg rent muslimske fenomener 

men har også blitt praktisert av europeere 

under ulike sammensetninger opp gjennom 

historien.   

 

 

 

 



Historien om Zainab av Masooda Shahida (oversatt)  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Undertegnede kom til Norge i mai i 1987. I 1988 
da det var omkring 65 Lajna og 130 Nasirat ble 
det avholdt et valg for nasjonal president for 
kvinneorganisasjonen. Undertegnede ble valgt 
som Sadr og ærede Maryam Sadiqa godkjente 
valget. På den tiden var Lajna fortsatt underlagt 
hovedkvarteret i Pakistan. På den tiden var det 
ikke lett å holde kontakt over landegrenser, 
derfor ble London omgjort til hovedkvarter det 
samme året.  Europeiske land kom med forslag 
til forberedelser i 1989 under kalifatet til den 

fjerde kalifenrh ved anledning for menighetens 
100 årsjubileum. Undertegnede fikk på dette 
tidspunktet ideen om å utgi eget blad som kunne 
bli en kilde til misjonering og kunnskap. Under et 
møte med Lajna ble dette ønsket uttrykt og ble 
videre godt mottatt av majoriteten da budsjettet 
kunne tillate en slik publikasjon. Undertegnede 
begynte å be spesielt for dette formålet og var 
overbevist om at hvis Allah ønsket det ville dette 
ordne seg. I en drøm så jeg en bane med en 
sirkel hvis grenser var laget av blader. Bladenes 

Ordet Zainab betyr «et vakkert og velluktende tre». Islam kan 
sammenliknes med et tre som har sterke røtter som brer seg inn i 
jordens dyp, mens hver gren er hevet høyt opp mot himmelen, og 
den bringer nye frukter ved Allahs hjelp. Det skrives også artikler 
på norsk slik at de norsktalende lesere også kan dra nytte av 
islams fredelige lære og bli en del av denne religionen som er den 
virkelige evige lykke. Allah sier i den hellige Koranen at det er Han 
som har sendt sitt Sendebud med rettledningen og sannhetens 
religion, for Han kan la den seire over alle religioner (61:10). 
Samtlige lærde og forskere er enige om at den 
verdensomspennende seier skulle finne sted under den utlovede 
Messiasas sin tid. Ahmadiyya sin periode på hundre år viser oss 
klart at disse løftene ble oppfylt gjennom Allahs kjærlighet. Første 
gangen aksepterte 40 personer Ahmadiyya og med Allahs 
velsignelse ser vi i dag menigheten spredt over i 200 land. Vi er 
heldige som vitner spredningen av Ahmadiyya til alle verdens 
hjørner. Takk Allah for dette. 

Vers 10 av sura Al-Saff 
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Shahid Mahmood Kahloon 
Viseleder og ansvarlige misjonær, Norge 
 
I Allahs navn den mest Nåderike, den evig Barmhjertige 
 
Med all ære og takknemlighet til Gud. 
 
Dette er kun på grunn av Allahs velsignelse og godhet at vi i dag klarer å trykke denne utgaven av Zainab 
som bemerkelsesverdig har fylt sine 25 år. Zainab har vært gjennom en lang reise og vi har vært vitne til 
hvordan «en fra dråpe til hav». Jeg makter ikke å sette ord på hvor takknemlig jeg føler meg overfor Allah 
den Opphøyde når denne utgaven nå legges fremfor dere. 
 
Zainab er på vei gjør fremgang med små skritt takket være Guds barmhjertighet og assistanse. I hver tid 
er det blitt forsøkt å pryde dette bladet, gjøre det mer innholdsrik, ikke minst med tanke på å gjøre det 
mest mulig egnet til å fullføre dens opprinnelige intensjon. Målet med å starte Zainab var ikke annet enn 
å spre budskapet til den utlovede Messiasas som dedikerte livet sitt til å gjøre verden kjent med den 
ekstraordinære personligheten til den hellige Profeten Muhammadsaw og knytte menneskeheten til Gud. 
Det er også satt fokus på å fortelle hvordan kalifer og andre fromme skikkelser levde sine liv og satte 
religionen framfor alt annet, samt å bevare menighetens historie. I tillegg har det vært som mål å lære 
opp og øke den religiøse kunnskapen både blant eksisterende medlemmer og andre, og dermed bidra 
med misjonsarbeid.  
 
Den utlovede Messiasas har sagt følgende om hensikten med menighetens magasiner og blader: 
 
«I denne tiden blir vi angrepet gang på gang med pennens sverd og argumenters piler. Det er vår plikt å 
ikke la våre krefter gå gagnløs. Midlertidig er det behov for å kvesse våre penner og bruke dem til å bevise 
sannheten til Guds rene, sanne religion og Hans ærefulle Profetsaw.» (Malfoozat, bind 1, s. 105) 
 
Vi er ytterst takknemlige og anerkjenner vår kjære kalif at han tok seg tid til å sende beskjed til oss og 
skjenke oss sin dyrbare veiledning gjennom sine ord.             
 
Måtte Allah hjelpe oss med å følge hans råd og ta til oss veiledningen han gir oss. Måtte vår kjære Gud 
gjøre oss og våre barn i stand til å være blant de som drar nytte del av bønnene til Huzoor og dermed 
gjøre fremgang. 
 
Jeg ber alle om å huske avdelingen for litteratur og hele laget i sine bønner. Måtte Allah den Opphøyde 
skjenke dem med de beste av belønninger og velsignelser. De har på ethvert vis hjulpet til med trykking 
av Zainab. Måtte Allah tildele dem og deres etterkommere alle goder i både denne verden og i det 
hinsidige. Amen 
 
Fred være med dere  
 
Syeda Bushra Khalid  
President Lajna Imaillah, Norge   
 
 

 

 



 
 
Ærede President Lajna Imaillah Norge; Må Allahs nåde, Hans velsignelser og fred være med 
dere. 
 
Aller først ønsker jeg å gratulere teamet og leserne av bladet Zainab med dets sølvjubileum. 
Må Allah gi dere styrke til å fortsette å heve dets standard, så det er til nytte for folk flest og 
klarer å oppfylle sitt formål. Amin. 
 
En av betydningene til ordet Zainab er «velduftende plante».  Må Allah gi dere styrke til å 
publisere slikt innhold i dette bladet at det får livene til sine lesere til å blomstre. Dette navnet 
har dessuten en spesiell tilknytning til profeten Muhammadsaw. To av hans hustruer og en av 
hans døtre het Zainab. Zainab bint Jahashra, som var en av hans kusiner og gjennom hvis 
eksempel Gud klargjorde mange aspekter ved islam, har en spesiell status blant de troendes 
mødre. Hun hadde høy moralsk karakter, og var et forbilde i standhaftighet og gavmildhet. Hun 
viste stor offervilje for å oppnå Guds velbehag. Det var med utgangspunktet i hennes 
gavmildhet at profeten Muhammadsaw forutsa at den av de troendes mødre som hadde lengste 
hender, ville møte ham først etter hans død.  
 
Så mitt budskap til dere gjennom dette bladet er at dere må søke å skape de høye moralske 
egenskapene til Hadrat Zainabra i dere. Tilta i deres tilbedelse. La deres anstendighet være en 
kilde til deres selvrespekt. Og bli et forbilde i gavmildhet for andre. Og spesielt i denne tiden 
da Gud har gjenopplivet islam gjennom den utlovede Messiasas  hvis komme er kun for at 
menneskeheten igjen gjenkjenner sin Skaper og vender tilbake til Ham. Et av tiltakene for å 
nå dette målet forklarer den utlovede Messias ved å si at der dere ønsker at islam skal gjøre 
fremgang, der skal dere bygge en moské. Så i henhold til befalingen, ønsker jeg igjen å 
oppfordre dere til å følge levemåten til Hadrat Zainabra og yte stor offervilje for moskeen som 
skal bygges i Kristiansand. Ikke minst er det viktig at dere fortsetter å be for dette prosjektet at 
må Allah velsigne vår ynkelige streben. Må Allah fylle deres hjerter med troens godlukt. 
 
Fred være med dere! 
Zahoor Ahmad Ch. 

 
 
Ærede president Lajna Imaillah Norge, 
 
Fred være med deg. 
 
Måtte Allah skjenke deg og teamet for Zainab muligheten til å tjene menigheten i all fremtid. Jeg ønsker 
å sende mine gratulasjoner for deres 25års jubileum. Et magasin representerer den organisasjonen som 
står bak dens opprinnelse, og Zainab representerer dere på en utmerket måte. Dere publiserer 
regelmessig, og måtte Allah skjenke dere muligheten til å presentere fremtidige temaer på best mulig vis. 
Amin.  
 
Fred være med dere, 

BESKJEDER & GRATULASJONER 



 
Kjære Lajna Imaillah Norge, 
 
Fred være med dere. 
 
Det gleder meg å vite at dere har fått muligheten til å gi ut en spesiell utgave av Zainab under anledning 
for deres sølvjubileum. Måtte Allah velsigne denne oppgaven på alle mulige måter. Amin.  
 
Jeg har blitt bedt om å formulere en beskjed for denne anledningen. Jeg ønsker derfor å benytte meg av 
denne muligheten til å gi dere noen råd. Menigheten vår publiserer flere magasiner og blader, og deres 
hensikt er ene og alene å spre budskapet til samtidens kalif. Videre er det viktig å videreføre nyttig 
kunnskap om religion, menigheten og aktuelle temaer. Hensikten for deres magasin burde være 
tilsvarende. Husk at deres omkringliggende miljøer til enhver tid inviterer dere mot ondskap. Dere skal 
ved hjelp av den skjønne læren til islam lære dere å avvise slike invitasjoner. Purdah  tildekking  er et 
av prinsippene til islam som rettes mot kvinner slik at de kan adlyde denne formaningen. Den utlovede 
Messiasas og hans kalifer har flere ganger understreket viktigheten med tildekking og denne viktigheten 
burde komme frem i deres magasin. Den utlovede Messiasas skriver som følgende:  

 
«I dag blir det gjort utallige angrep på konseptet om purdah, men det er viktig å huske at dette 
ikke er en form for fengsel men heller et skjold som forhindrer et fritt spillrom mellom fremmede 
menn og kvinner. Purdah vil forhindre fremtidige feiltrinn. I enkelte samfunn vil man ikke rynke på 
nesen ved synet av en fremmed mann og en kvinne som befinner seg i alene i et og samme rom 
bak lukkede dører, ettersom det er en del av deres kultur. Islam ønsker å forhindre at noe slikt 
blir en alminnelighet, slik at vi kan skånes fra å snuble. Det sies derfor at når en ubeslektet  det 
vil si namehram  mann og kvinne befinner seg alene i et rom vil den tredje personen i rommet 
være djevelen som vil friste dem til å synde. Tenk grundig gjennom konsekvensen av slike normer 
som har oppstått på grunn av menneskets avkall på den sanne læren. Den islamske læren er 
visselig skjønn som adskiller menn og kvinner slik at de ikke skal snuble over egne lyster. Livene 
deres har blitt enklere da vi forhindres fra det forbudte  det vil si det som er Haram  og dermed 
skånes fra de mange fatale konsekvensene som det vestlige samfunnet i dag må gjennomgå i 
form av indre konflikter og en økende selvmordsrate.» (Malfoozat vol. 1, s. 34-35)  

 
Videre kan dere dedikere noen sider for å publisere mine taler slik at Lajna og Nasirat kan få en 
regelmessig påminnelse. Det kan være gunstig å skrive innlegg som belyser viktigheten og velsignelsen 
ved kalifatet som kan slik at leserne kan forstå at deres nærhet til religionen, åndelige utvikling og 
beskyttelse fra samfunnets urenheter ligger i vår kontakt og nærhet til kalifatet.  
 
Måtte Allah velsigne dette jubileet for magasinets arbeidere og skribenter, og måtte menigheten kunne 
dra nytte av deres arbeid. Amin.    
 
Fred være med dere, 
Mirza Masroor Ahmad  
Khalifatul Masih V 
 
 
 

BESKJED FRA KHALIFATUL MASIH VABA 
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